[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.05.2025 года № 160

р. п.  Духовницкое

	О признании, утратившим силу,
постановления администрации
Духовницкого муниципального образования
Духовницкого муниципального района
Саратовской области от 01.10.2007 г. № 7

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Закона Саратовской области от 05.08.2014 г. № 89-ЗСО «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом Духовницкого муниципального района, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 01.10.2007 г. № 7 «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области».
2. Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в информационо-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района Белесову Л. А.

Глава Духовницкого
[bookmark: _GoBack]муниципального района			                                 	И.С. Лялин
image1.jpeg